
Ť /,/,,r

Smlouva o dí|o
uzavřená ve smys|u s 2586 a nás|. občanského zákoníku v platném znění

t .
SmIuvní strany

Objednatel:
Městys Nové Vese|í
Na Městečku 114
59214 Nové Vese|í
|Č: 00294926
zastoupený starostou
MVDr. Zdeňkem Křivánkem,
dá|e jen,,objednatel..

a .

Zhotovite!:
Antonín Bína
nám. Hrdinů 146. 588 56 Telč
|Č: B41oo83,
dá|e jen,,zhotovite|..

Uvedení zástupci obou stran proh|ašují, Že jsou pod|e stanov, spo|eěenské sm|ouvy nebo
jiného obdobného organizačního předpisu oprávněni smlouvu podepsat a k pÍatnosti
smIouvy nenítřeba podpisu jiné osoby.

il.
Předmět smlouvy

Zhotovite| se touto sm|ouvou zavazqe provést pro objednavaée|e, tj. dokončit 
'a 

předat,
sjednané dí|o d|e č|ánku ll|. této sm|ouvy a objednate| se zavazuje za provedené dí|o zap|atit
cenu Ve uýši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

ilil.
Specifikace díla

Předmětem této sm|ouvy je poskytnutí nás|edujících s|uŽeb:
1, Příprava textů pro panely naučné stezky "To naše Nové Vese|í.. d|e |ibreta

(viz. pří|oha)
2. Scan archivních materiálů a před|oh
3. Fotografické práce
I Grafické zpracovánípane|ů 10 ks pane|ů (9 ks 120x100cm, 1 ks 150x100cm)
5. Výroba desek (foto rea|istický tisk, barevnost 4i0 , pod|oŽka dibont, |aminace

antigrafit, exteriérová úprava)

Dí|o bude rea|izováno v rozsahu zadávací dokumentace d|e poŽadované technické
specifikace předmětu p|nění (|ibreta k naučné stezce).

tv.
Doba p|nění

Tato sm|ouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 8. 2017

1. Kompletní dí|o musí být předáno a dokončeno do 31 . 8.2017.
2. objednatel se zavazuje poskýnout veškerou potřebnou součinnost zhotoviteli včetně

všech potřebných podk|adů poŽadovaných zhotovite|em k provedení dí|a.
3. objednate| se zavazuje na výzvu zhotovite|e převzít dí|o bez zbýečného.odk|adu,

a to i v případě, Že zhotovite| provede dílo dříve, neŽ by|o ve sm|ouvě sjednáno.



4t
tr,t

6t

1 .

2.

2.

3 .

1 .

2.

1 .

4.

o převzetí dí|a bude sepsán písemný protokol. ohledně předání dá|e platí přís|ušrlrá
ustanovení občanského zákoníku.
Místem předání dí|a je síd|o objednate|e uvedené v záh|aví této smlouvy.
Pokud není dílo provedeno včas a řádně a v sou|adu s touto sm|ouvou,
není objednate| povinen zaplatit cenu sjednanou V č|. V této sm|ouvy.
Sm|uvní strany výs|ovně sjednávají, Že pokud veškeré závazky z této sm|ouvy
vyp|ývající nebudou zcela naplněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této
smlouvy pod|e odst. 1 tohoto č|ánku, p|atnost sm|ouvy se automaticky prod|uŽuje
do doby úp|ného vypořádání veškených závazkŮ z nívyp|ývajících.

V.
Gena dí|a a pIatební podmínky

Sm|uvní strany se dohodly na celkové pevné sm|uvní ceně díla specifikovaného
v č|' Il|. této sm|ouvy ve výši: 112.500,- Kč (s|ovy: jednostodvanácttisícpětsetKč)
Cenu se objednavate| zavazqe uhradit na bankovní účet zhotovite|e (čís|o účtu:
220044848212010, Fio banka, a.s')tak jak je specifikováno v článcích ||l. a |V. této
smlouvy, a to na zák|adě faktury vyhotovené zhotovitelem, jqíŽ splatnost je 20 dnů
ode dne vystavení.

oopouconvJst za vaoy
Zhotovitel bude při p|nění sm|ouvy postupovat s odpovídající odbornou zna|ostí,
zavazuje se, Že předmět této smlouvy bude realizován řádně, kva|itně v sou|adu
s dostupnou dokumentací, platnými normami a závaznými předpisy a dá|e
s výchozími podk|ady objednate|e a dohodami oprávněných pracovníků sm|uvních
stran.

Zhotovite| neodpovídá za vady dí|a, které by|y způsobeny pouŽitím věcí poskytnutých
objednavate|em a zhotovite| ani po vynaloŽení veškeré potřebné péče nemohl zjistit
jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele a. ten 'na jejich pouŽití písemně
trval. 'r

vil.
Závěreč,ná ustanovení

Sm|ouva nabývá platnosti,a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
sm|uvních stran. Sm|ouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smIuvních stran.
V záleŽitostech touto sm|ouvou b|íŽe neupravených se poměry mezi účastníky řídí
obecnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.
Sm|ouva by|a vystavena Ve 4 vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá má p|atnost originálu.
KaŽdý z účastníků obdrŽí po 2 vyhotoveních.
obě strany proh|ašu1í, Že došlo k dohodě o ce|ém rozsahu této sm|ouvy, že se
seznámily a souh|así s ce|ým textem sm|ouvy, včetně jejich příloh (pokud budou, můŽe
jíbýt libreto). Současně proh|ašují,Žetato sm|ouva by|a sjednána vědomě, bez nát|aku
a niko|i v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz toho
připojujísvé podpisy.

V Novém Vese|í dne 17' 5.2017

rrltĚsT)
/ i\ l\c

5v.

lČ: 0029.

2

/
L/



Pří|oha 1

1 Libreto Naučná stezka ,,To naše Nové Vese|í,.
I

Počet zastavení: 10

Velikost tabu|í: 9 ks 100cm x 120cm (rníška)' 1 ks 100cmx150cm (výška)

Technologie: fotoreaIistichí tisk 4/0, podložka dibont 5mm, exteriérové použití, Iaminace antigrafit

Rozsah textu: 150-200 s|ov na jedné tabuIi

Jazyk: čeština

Tematické zaměření: Stezka je tematicky propojená historiL krajinou a osobnostmi Nového Vese|í

Cí|ová skupina: rodiny s dětmi, turisté všech věkouých kategorií

Délka trasy:8 km

Část pro děti: pokud je to nějaký speciá|ní požadavek grantu

obecný popis:
Jednotlivá zastavení budou informovat o místě, zajímavostech a historii v souvis|ostech a s oh|edem
na další pane|y stezky. Jednotícím prvkem je sama historie místa a jeho po|oha. Každé zastavení
stezky je možné rozdě|it do tří odd'ílů 1-úvod (max. 65-85), 2-h|avní textp 3.dop|ňkové texty, které
budou mít vysvětlující, obecně informativní nebo edukativní charakter.
||ustrace budou vždy vybírány s ohledem na daný konkrétní pane|. Hlavní iIustrací bude přednostně
motiv spojený s daným tématem, který aIe návštěvník nemůže spatřit (interiér běžně nepřístupného
objektu, |okace památky např' boží muka jsou po ce|ém katastru obce, již neexistujícíartefakt,
přírodní jev apod.)' Dop|ňující i|ustrace budou vybírány podobně - s ohledem na možnosti archivních
fotografií a i|ustračních materiá|ů. Pokud budou dostupné, budou na každém pane|u použity ilustrace
rodáka Aloise Pohanky, jak v záh|avítextu, tak v hlavní textové části.

Jednotlivá zastavení:
1. úvodní pane|
2. Na faře (fara, koste|)
3. U zámku (Alena, panství, m|ýn)
4. Na hrázi (Vese|sbý rybník)
5. U Večeřouých (rodáci)
6. U boŽích muk (drobné církevnípamátky)
7. U kap|ičky (kaplička, He|dt)
8. Pod Vortem (řemes|a)
9. U sokolovny (tělovýchova, hudba, divad|o)
10. U ško|y (ško|a, hasiči)



PoLoŽKoVÝ RoZPoČpr N^q, zaKÁZKIJ

Název zakázky:

Komp|etní zpracování deseti informačních panelů na naučnou stezku ' 'To naše nové veselí' '

Objednavate l :

Městys Nové Vese|í
Na Městečku 114
59214 Nové Vese|í
zastoupený starostou
MVDr. Zdeňkem Křivánkem

Položkový rozpočet:

1 t

2t

) t

4t

6l

7l

8l

Zpracovžni textoých podkladů, vytvoření norných textu pro panely (130 hodin, 250,-Kč/hod) _ 32.500 ,-Kč

Zptacování obrazoých materiálů, scany, reprofotografie a fotopráce na místě (60 hodin, 350,-Kč/hod) _ 21.000,-Kč

Graf,rcké náwhy panelů, sazba a předtisková příprava jednotlivých panelů (10 panelů, 2500,-Kčlks) - 25.000'.Kč

Tisk panelů (dibont 5mm, fotoreal pro exteriér, lamino antigraťrt) 9 ks l20xl00cm' 1 ks 100x150 cm_ 19.500'.Kč

Cestovní niíklady - 5000,.Kč (6'-Kč/km)

Jazykové úpravy a textové korektury - 3500,.Kč

Platby za zapůjčení děl a autorskápráva (mapy Seznam) - 4000,.

Makeý panelů a nahledy před tiskem _ 2000'.Kč

Cena celkem: l12 500,-Kč

Vypracoval: Antonín Bína

nám. Hrdinů 146

588 56 Telč (provozovna 588 65 Nová Rise t0;
IČ: l3410083 (nejsem plátcem DPH)

\

lr,
)/H

, l

/1n lU-//t)/r
í !'l/ ,t (,
t /
t - /

. l  /  - . - -


